
Michaela Ch. (meesha) ID 20217 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 18:50

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTEJTE V NAŠEM OBCHŮDKU!

  PROVOZOVATELKA A ODPOVĚDNÁ OSOBA:
  Michaela Chlebdová

  IČO: 76499162 - nejsem plátce DPH

  SÍDLO FIRMY:

  Merhautova 926/5
  613 00 Brno

  KONTAKT:

  mobil: 602 845 577 Po - Pá 08 - 22 hod, So-Ne a o svátcích 9-20 hod.
  e-mail: chlebdova@seznam.cz

  OBJEDNÁVKY:

  Objednávat můžete denně celých 24 hodin e-mailem a sms nebo v pracovní dny 8-22hod, o víkendech a o svátcích 9-20hod
telefonicky na tel. 602 845 577.

  Po obdržení objednávky Vás budu nejpozději do 24 hodin kontaktovat.

  Pokud budete mít k nabízené věci jakýkoliv dotaz, klidně pište nebo volejte, ráda vše zodpovím.

  Objednávku lze stornovat do 24 hodin od obdržení podkladů k platbě buď telefonicky nebo emailem.

  CENY A PLATBA:

  Ceny jsou uvedeny u každé věci zvlášť, jsou včetně DPH a bez poštovného.

  Platbu je možno provést převodem na účet, složenkou nebo hotově při převzetí. Registrovaným nakupujícím jsem ochotna
zaslat zboží i na dobírku (výše dobírečného je vždy uvedena u daného zboží).

  Platba předem probíhá na účet u České spořitelny a.s. 2303789319/0800, jako variabilní symbol prosím vždy uvádějte Vaše
ID z MMB, příp. jméno. Číslo účtu a podklady k platbě vždy znovu zasílám po obdržení objednávky (do 24 hodin).

  Balné ani žádné jiné poplatky si neúčtuji.

  ZPŮSOB DORUČENÍ A POŠTOVNÉ:

  Zboží odesílám hned následující den po připsání peněz na účet, zboží na dobírku odesílám následující den po obdržení
objednávky.
  U NOVÉHO ZBOŽÍ ROZVOZ PO BRNĚ ZDARMA!!! Použité zboží je možné po dohodě převzít osobně. Při osobním převzetí
probíhá platba hotově při předání.

  Zboží posílám podle velikosti doporučenou poštou nebo jako obchodní balík. Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Poštovné
není v ceně a jeho výše je vždy uvedena u nabízeného zboží. Pokud budete objednávat více věcí najednou, posílám v jednom
balíčku – v případě že se významně změní váha balíčku, výslednou částku zašlu v podkladech pro platbu.

  PŘI OBJEDNÁVCE NAD 3000,- POŠTA ZDARMA!!!

  V případě, že nebudu schopna dodat požadované zboží (například při záměně ve skladě apod.) Vás ihned informuji a
domluvíme se na dalším postupu. Pokud uvedené zboží není skladem, informuji Vás e-mailem o nejbližším možném termínu
dodání, případně Vám nabídnu jiné podobné zboží.

  ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE:

  Nové zboží:
  Záruka 24 měsíců.

                                                stránka 1 / 2



Michaela Ch. (meesha) ID 20217 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 18:50

  Reklamace se snažím vyřídit vždy okamžitě a k Vaší spokojenosti, pokud je chyba na mé straně hradím i poštovné.

  Pokud budete chtít vrátit nové zboží z jiného důvodu, než je reklamace, bez problémů je vezmu zpět - v souladu se zákonem
č. 367/2000 máte možnost během 14 dní vrátit nové zboží zpět bez udání důvodu. Peníze za zboží vrátím ihned po doručení
zboží, poštovné v tomto případě nevracím.
  Právo odstoupit od smlouvy máte podle § 53 odst. 7 občanského zákoníku i v případě, že zboží jste zboží již použil/a, dokonce
i tehdy, jestliže jej již částečně opotřebované. V tomto případě si však prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebování
výrobku. Zboží musí být odesláno na adresu sídla prodejce pouze doporučeně a nikdy ne formou dobírky.

  Použité zboží:
  U použité věci se odpovědnost prodávajícího vztahuje jen na
  vady, které tato věc měla při převzetí kupujícím a kupující na ně nebyl upozorněn. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo
  obecně v obchodních podmínkách.

  Nepřijímám reklamace na vady vzniklé doručením prostřednictvím České pošty. Pokud je balíček před převzetím poškozený,
nepřebírejte jej, ale hned podejte reklamaci na příslušné poště a tuto informaci mi prosím neprodleně sdělte, domluvíme se na
dalším postupu (zaslání nového zboží, vrácení peněz, atp.)

  Prodávající se zavazuje, že osobní údaje nutné k vyřízení objednávky použije jen k těmto účelům a nebude je poskytovat třetí
osobě.

  JSEM RÁDA, ŽE JSTE SE ROZHODLY PRO NÁKUP V NAŠEM OBCHŮDKU A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ!

  Michaela Chlebdová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

